
 

From: 
Sent: 
То: 

Subject: 

contact <contact@avmu.mk> 

Thursday, December 5, 2019 3:15 РМ 

zaposta@avmu.mk 

[Fwd:] 

Attachments: Untitled attachment 00004.txt; Untitled attachment 00007.html; 78191564_ 

711116702710295_7857777512825225216_nJpg 

Automatically forwarded by: contact@avmu.mk 

---------- original message --------

Subject: 

From: ТV NOVA- Gevgelija <tvnova@yahoo.com> 

Date: Thu, Ѕ Dec 2019 14:15:14 +0000 (UTC) 

То: "contact@avmu.mk" <contact@avmu.mk> 

---

1 



Почитувани, 
Ви испраќаме фотографија од игран филм емитуван на националната ТВ Сител на која 
може да се види несоодветна категоризација на содржината на филмот. Поради иста 

ваква грешка ТВ Нова12 е казнета од ваша страна пред извесно време. Бараме во 

најскоро време да ни одговорите дали при одредување на казните од ваша страна има 
селекција на национални (побогати) и локални (посиромашни) радиодифузери. Се 

надеваме дека овој мејл ќе стигне и до претседателот и до директорот на 

Агенцијата. 

поздравтв Нова12. 

This message has been scanned for viruses and 

dangerous content by MailScanner, and is 

believed to be clean. 




